様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

小豆島町長 殿

申請者 住 所

氏 名

連絡先

小豆島町Ｕターン者同居リフォーム支援事業補助金交付申請書

 小豆島町Ｕターン者同居リフォーム支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき補助金の交付

を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

 名 前 住  所 生年月日 続柄

住宅の所有者

Ｕターン者

Ｕターン者と

ともに本町へ

居住する者

（添付書類）

（１）リフォーム見積書の写し（内訳書含む。）

（２）個人情報の取得に関する承諾書（別紙）

住 宅 の 種 別 □ 専用住宅    □ 併用住宅（住宅部分の面積     ㎡）

全 体 工 事 費 金           円（消費税及び地方消費税含む。）

補助対象工事費 金           円（消費税及び地方消費税含む。）

着工予定年月日  年  月  日 完成予定年月日   年   月   日

リ フ ォ ー ム

施 工 業 者

社名及び代表者

住所

社名及び代表者

住所

他の公的補助

制 度 の 利 用

□無・□有

（補助金名称：                  ）

（補助金名称：                  ）

（３）当該建物の所有者が確認できる書類（登記事項証明書等）

（４）リフォームを行う部分の図面又は写真

（５）補助対象者及びその同居親族並びにＵターン者家族の住民票

（６）申請者とＵターン者の関係がわかる戸籍の写し

（７）Ｕターン者が小豆郡外に２年以上居住していたことがわかる書類（戸籍の附票等）

（８）他の公的補助制度利用の場合は、その制度の申請書の写し

（９）その他町長が特に必要と認める書類